
Kreis Pokal Steinfurt Saison 2018/19

Pokal Herren-Kreisliga
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Keller, Ludger, Brookstr. 54, 49497 Mettingen, Tel.: 05452 2882, lkttinfo@web.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.01.2019 17:45 16 TSV Westfalia Westerkappeln TV Mesum 0:4
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.01.2019 17:40 15 TTC Ladbergen DJK TTR Rheine 4:3
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

19.01.2019
19.01.2019

16:00
16:00

13
14

TSV Westfalia Westerkappeln
TV Mesum

TTC Ladbergen
DJK TTR Rheine

4:1
4:1

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.
Sa.
Mi.

16.11.2018
30.11.2018
01.12.2018
12.12.2018

19:30 v (1)
19:30 v (1)
17:30 v (1)
20:00 (1)

12
11
10
9

TTC Ladbergen
TSV Westfalia Westerkappeln
TuS St. Arnold
TTV Metelen

SV Cheruskia Laggenbeck
DJK Gravenhorst
DJK TTR Rheine
TV Mesum

4:1
4:2
0:4
3:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.12.11.2018 19:00 v (1) 1 TTA Vorwärts Wettringen TTV Metelen 3:4
 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

TV Mesum
TuS St. Arnold
DJK TTR Rheine
TSV Westfalia Westerkappeln
DJK Gravenhorst
TTC Ladbergen
SV Cheruskia Laggenbeck
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