Kreis Pokal Steinfurt Saison 2018/19

Pokal Herren-Kreisliga

Pokal-Spielplan



Spielleiter-Kontakt: Keller, Ludger, Brookstr. 54, 49497 Mettingen, Tel.: 05452 2882, lkttinfo@web.de

Finale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 19.01.2019	17:45	16	TSV Westfalia Westerkappeln	TV Mesum	0:4
Spiel um Platz 3	;				
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 19.01.2019	17:40	15	TTC Ladbergen	DJK TTR Rheine	4:3
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 19.01.2019	16:00	13	TSV Westfalia Westerkappeln	TTC Ladbergen	4:1
Sa. 19.01.2019	16:00	14	TV Mesum	DJK TTR Rheine	4:1
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 16.11.2018	19:30 v (1)	12	TTC Ladbergen	SV Cheruskia Laggenbeck	4:1
Fr. 30.11.2018	19:30 v (1)	11	TSV Westfalia Westerkappeln	DJK Gravenhorst	4:2
Sa. 01.12.2018	17:30 v (1)	10	TuS St. Arnold	DJK TTR Rheine	0:4
Mi. 12.12.2018	20:00 (1)	9	TTV Metelen	TV Mesum	3:4
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 12.11.2018	19:00 v (1)	1	TTA Vorwärts Wettringen	TTV Metelen	3:4

Freilose Achtelfinale

TV Mesum TuS St. Arnold DJK TTR Rheine

TSV Westfalia Westerkappeln

DJK Gravenhorst TTC Ladbergen

SV Cheruskia Laggenbeck